



SHREE HARI CHEMICALS EXPORT LIMITED

CORPORATE OFF.: 103/104, UNIQUE TOWER, S. V. ROAD, NEAR KAMAT CLUB, GOREGAON (W), MUMBAI - 400 062. (INDIA)
TEL.: (91-22) 28787081 / 2 / 3 • Fax: (91-22) 28725033 • e-mail: shreeharichem@gmail.com / shc@vsnl.net
website : www.shreeharichemicals.in • CIN No. L99999MH1987C044942

Date: August 02, 2019

To,
The General Manager
BSE LIMITED
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai- 400001

Scrip Code: 524336

Sub.: Intimation under Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the provisions of Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the newspaper clipping regarding E-Voting and Book Closure for the purpose of Annual General Meeting of the Company to be held on August 26, 2019 published in Business Standard (English) and Mumbai Lakshadweep (Marathi) on August 02, 2019 are enclosed.

Thanking you.

Yours faithfully,

For SHREE HARI CHEMICALS EXPORT LIMITED

URVASHI PANDYA
Company Secretary & Compliance Officer

SHREE HARI CHEMICALS EXPORT LIMITED

CIN L99999MH1987PLC044942

Regd. Office: A/8, MIDC Industrial Area, Mahad, Dist. Raigad (Maharashtra) Tel No. 02145-233492

E-mail: info@shreeharichemicals.in Website: www.shreeharichemicals.in

NOTICE

NOTICE is hereby given that the Thirty Second Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Monday, August 26, 2019 at 01.00 p.m. at A/8, M.I.D.C., Mahad, Dist. Raigad (Maharashtra) to transact the Business, as set out in the Notice of AGM. The Company has completed dispatch of Annual Report of the Company for 2018-19 along with the Notice of the AGM on July 31, 2019. Notice of the AGM is available on the website of the Company www.shreeharichemicals.in and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) www.evotingindia.co.in

Pursuant to Section 91 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, August 20, 2019 to Monday, August 26, 2019 (Both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the Listing Regulations, 2015 Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system from a place other than the venue of the AGM ('remote e-voting'), provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL) and the business may be transacted through such voting.

The remote e-voting period shall commence on Friday, August 23, 2019 (10.00 a.m.) and ends Sunday, August 25, 2019. (5:00 p.m.) IST, after which voting shall not be allowed. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, the shareholder shall not be allowed to change it subsequently.

The facility for voting through Ballot shall also be made available at the AGM and Members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right to vote at the meeting. The members who have cast their vote by remote e-voting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid up equity share capital of the Company as on Monday, August 19, 2019 ('cut-off date'). Any person, who is a Member of the Company as on the cut-off date is eligible to cast vote on all the resolutions set forth in the Notice of AGM using remote e-voting or voting at the AGM.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@cdslindia.com. However, if you are already registered with CDSL for remote e-voting then you can use your existing user ID and password for casting your vote. If you forgot your password, you can reset your password by using "Forgot User Details/Password" option available on www.evotingindia.com.

Smt. Shalini Bhat (FCS No.: 6484) or failing her Shri Mohammad P. (ACS No. 39232) of M/s. Parikh & Associates, Practicing Company Secretaries, has been appointed by the Board of Directors of the Company as Scrutinizer for scrutinizing the remote e-voting process as well as voting at the Meeting, in a fair and transparent manner.

In case of queries/grievances with regard to remote e-voting, contact Mr. Santosh Gamare M/s. Universal Capital Securities Pvt Ltd. Tel No. +91 (22) 28207203-05; email id.: info@unisec.in

For **SHREE HARI CHEMICALS EXPORT LIMITED**

B.C. AGRAWAL
Chairman & Executive Director
DIN: 00121080

ANUP RAMUKA
Managing Director
DIN: 00755748

Place : Mumbai
Date : 01.08.2019

Deputy Ger

mbatore-641 006
www.lgbforge.com

FOR THE

Period	30.06.2018
	Unaudited
51	2,827.97
16	28.38
16	28.38
16	28.38
62	19.48
02	2,382.02
03*	0.01*
03*	0.01*

ard and approved t
by the Statutory /

with the Stock Ex
ions, 2015. The fu
changes on which
able on the Comp
By Orde
for LGB FOR
(V.R
Mana
DI

trial Area, Kanpur
512 2691117;
bsite : www.kanp

ER ENDED 30'

31.03.2019	Audited
8,281.97	
349.73	
269.03	
269.03	
1,431.96	

7. Earning per Share (before extraordinary items)



शुक्रवार, दि. २ ऑगस्ट २०१९

मुंबई लक्षादीप

माही	संपलेले वर्ष
१८	३१.०३.२०१९
१९	३०.१६.१००
२०	६६.६००
२१	६६.६००
२२	३६.३२३
२३	८१.४८२
२४	२८३९.०००
२५	१२०६.६४०
२६	०.२८७
२७	०.२८७

करण्यात आलेली त्रैमासिक वार्षिक निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना आहे.
सल्टन्सी लिमिटेडकरिता सही/-
तेजस विनोदराय हिंगू संचालक
डीआयएन:०६९३६६८४

इस्टेट,
ई-४०००५३.
efilms.com

२०१५ (लिस्टिंग येत आहे की, ३० व एकत्रित वित्तीय स्ट, २०१९ रोजी

टवर आणि बीएसई इंडिया लिमिटेडच्या

व्यापाराचे नियमन, व्यापार खिडकी ०१ नेल्या तिमाहीकरिता येईल.

लम्स लिमिटेडकरिता सही/-
सिममी सिंग बिशत गुप हेड-सचिव

श्री हरी केमिकल्स एक्सपोर्ट लिमिटेड

CIN:L99999MH1987PLC044942

नोंदणीकृत कार्यालय: ए/८, एमआयडीसी इंडस्ट्रियल एरिया, महाड,
जिल्हा रायगड-४०२३०९. (महाराष्ट्र) दूर.क्र.:०२११४५-२३३४९२
ई-मेल: info@shreeharichemicals.in,
वेबसाईट: www.shreeharichemicals.in

सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, श्री हरी केमिकल्स एक्सपोर्ट लिमिटेडच्या सदस्यांची ३२वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) सोमवार, २६ ऑगस्ट, २०१९ रोजी दु.१.००वा. ए/८, एमआयडीसी, महाड, जिल्हा रायगड, महाराष्ट्र येथे एजीएम सूचनेत नमूद व्यवसायावर विमर्श करण्याकरिता होणार आहे. कंपनीने एजीएम सूचनेसह सन २०१८-१९ करिता कंपनीचे वार्षिक अहवाल वितरणाची प्रक्रिया ३१ जुलै, २०१९ रोजी पूर्ण केलेली आहे. एजीएमची सूचना कंपनीच्या www.shreeharichemicals.in वेबसाईटवर आणि सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) च्या <https://www.evotingindia.co.in> वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ९१ व इतर लागू तरतुदी सहवाचिता लिस्टिंग रेग्युलेशन्सनुसार वार्षिक सर्वसाधारण सभेनिमित्त मंगळवार, २० ऑगस्ट, २०१९ ते सोमवार, २६ ऑगस्ट, २०१९ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत कंपनीचे सदस्य नोंद पुस्तक व भागहस्तांतरण पुस्तक बंद ठेवण्यात येईल.

यापुढे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०१३च्या कलम १०८ आणि त्यातील नियमांतर्गत सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम, २०१४ चे नियम २० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियम ४४ नुसार कंपनीने त्यांच्या सदस्यांना एजीएमच्या ठिकाणाव्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाहून (रिमोट ई-वोटिंग) वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद व्यवसायावर विमर्श करण्याकरिता रिमोट ई-वोटिंग सुविधा दिलेली आहे. याकरिता सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस लिमिटेड (सीडीएसएल)ची सेवा नियुक्त करण्यात आली आहे आणि सर्व विषयांवर सदर मतदानाने विमर्श केला जाईल.

रिमोट ई-वोटिंग शुक्रवार, २३ ऑगस्ट, २०१९ रोजी स.१०.००वा. प्रारंभ होईल आणि रविवार, २५ ऑगस्ट, २०१९ रोजी सायं.५.००वा. समाप्त होईल. तदनंतर सीडीएसएलद्वारे रिमोट ई-वोटिंग पध्दत बंद करण्यात येईल. भागधारकाने ठरावावर दिलेले मत भागधारकास पुढे कोणत्याही परिस्थितीत बदलता येणार नाही.

एजीएमच्या ठिकाणी बॅलेट पेपरने मतदानाची सुविधा उपलब्ध असेल आणि सभेत उपस्थित राहणाऱ्या सदस्यांनी जर रिमोट ई-वोटिंगने त्यांचे मत दिलेले नसेल त्यांना एजीएममध्ये बॅलेट पेपरने मतदानाचा अधिकार असेल. सभेत उपस्थित राहणाऱ्या सदस्यांनी जर रिमोट ई-वोटिंगने त्यांचे मत दिलेले असेल त्यांना एजीएममध्ये उपस्थित राहता येईल परंतु बॅलेट पेपरने मतदानाचा अधिकार नसेल.

सोमवार, दि.१९ ऑगस्ट, २०१९ रोजी कंपनीच्या भरणा केलेल्या समभाग भांडवलातील त्यांच्याद्वारे धारण समभागांच्या सरासरीवर सदस्यांचे मतदान अधिकार असतील. जर एखादी व्यक्ती निश्चित तारखेला कंपनीचा सदस्य झाली असेल तर त्यास एजीएमच्या सूचनेत नमूद सर्व ठरावांवर रिमोट ई-वोटिंगने किंवा एजीएममध्ये मतदानाचा अधिकार असेल.

जर एखाद्या व्यक्तीने सूचना वितरणानंतर कंपनीचे शेअर्स घेऊन कंपनीचा सदस्य झालेला असल्यास आणि निश्चित तारखेला भागधारणा घेतली असेल त्यांनी evoting@cdslindia.com वर विनंती पाठवून लॉगइन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करावा आणि त्यात दिलेल्या प्रक्रियेचा अवलंब करावा. तथापी जर सदस्य रिमोट ई-वोटिंगकरिता यापूर्वीच सीडीएसएलसह नोंद असल्यास त्यांनी मत देण्यासाठी त्यांचा विद्यमान यूजर आयडी व पासवर्ड वापरावा. जर तुम्ही पासवर्ड विसरला असल्यास www.evotingindia.com वर उपलब्ध फॉरगॉट यूजर डिटेल्स/पासवर्ड पर्याय वापरून तुमचा पासवर्ड रिसेट करावा.

ई-वोटिंग प्रक्रिया योग्य व पारदर्शकरित्या संचालनाकरिता तपासनीस म्हणून कार्यरत कंपनी सचिव मे.पारिख अॅण्ड असोसिएट्सचे श्रीमती शालिनी भट्ट (एफसीएस क्र.६४८४) किंवा त्यांच्या गैरहजेरीत श्री. मोहम्मद पी. (एसीएस क्र.३९२३२) यांची कंपनीच्या संचालक मंडळद्वारे नियुक्ती करण्यात आली आहे.

रिमोट ई-वोटिंगबाबत काही प्रश्न किंवा तक्रारी असल्यास कृपया संपर्क: श्री.संतोष गमरे, मे.युनिव्हर्सल कॅपिटल सिक्युरिटीज प्रा.लि., दूर.क्र.:९१-२२-२८२०७२०३-०५, ई-मेल: info@unisec.in.

श्री हरी केमिकल्स एक्सपोर्ट लिमिटेड

सही/-

सही/-

बी.सी.अग्रवाल

अनुप रामुका

अध्यक्ष व कार्यकारी संचालक

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन:००१२१०८०

डीआयएन:००७५५७४८

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: ०१.०८.२०१९